
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/

Código da publicação: 146

Data da emissão do comprovante: 18/09/2025 11:01:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 402025/2025

N° do Processo/Ano: 402025/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 83.962,54
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de acessibilidade nas
dependências da Câmara Municipal de Caçapava.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução do projeto de acessibilidade nas
dependências da Câmara Municipal de Caçapava.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 Ata Baixar

12/05/2025 00:00:00 AVISO IMPORTANTE Baixar

09/05/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/146/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-do-projeto-de-acessibilidade-nas-dependencias-da-camara-municipal-de-cacapavap/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c740c85bd3c01821bad501447106aeb.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad25254a15c04a8f852e190fcaee14f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b63c87240a11c993ea9fa358bf62ac.pdf

